 Scheda tecnica -
FL105
Confronto modelli
Finitura Alimentatore input Numero Led Colore luce Gradi lente Lumen Watt Grado IP
9890010051 Bianco RAL9010 600mA 5 Warm White, 3100K 45° 247lm 10,0W IP20
FL105W232C15 Bianco RAL9010 230,0Vac 5 Warm White, 3100K 15° 247lm 10,0W IP20
FL105W232C30 Bianco RAL9010 230,0Vac 5 Warm White, 3100K 30° 247lm 10,0W IP20
FL105W232C45 Bianco RAL9010 230,0Vac 5 Warm White, 3100K 45° 247lm 10,0W IP20
FL105W232N15 Bianco RAL9010 230,0Vac 5 Neutral White, 4100K 15° 266lm 10,0W IP20
FL105W232N30 Bianco RAL9010 230,0Vac 5 Neutral White, 4100K 30° 266lm 10,0W IP20
FL105W232N45 Bianco RAL9010 230,0Vac 5 Neutral White, 4100K 45° 266lm 10,0W IP20
FL105W502C15 Bianco RAL9010 500,0mA 5 Warm White, 3100K 15° 247lm 10,0W IP20
FL105W502C30 Bianco RAL9010 500,0mA 5 Warm White, 3100K 30° 247lm 10,0W IP20
FL105W502C45 Bianco RAL9010 500,0mA 5 Warm White, 3100K 45° 247lm 10,0W IP20
FL105W502N15 Bianco RAL9010 500,0mA 5 Neutral White, 4100K 15° 266lm 10,0W IP20
FL105W502N30 Bianco RAL9010 500,0mA 5 Neutral White, 4100K 30° 266lm 10,0W IP20
FL105W502N45 Bianco RAL9010 500,0mA 5 Neutral White, 4100K 45° 266lm 10,0W IP20
Disegno tecnico
Descrizione
Barre a LED da interno, pensate per ottenere uniformità
dell’impianto illuminante combinando diversi prodotti della
medesima famiglia. Frontale in colore nero per non far emettere
luce riflessa al prodotto
Grado IP IP20
Lumen 247lm , 266lm
Watt 10,0W
Tipo Led LED SMD
Gradi lente 15° , 30° , 45°
Alimentazione 230,0Vac , 500,0mA
Foro 140x37mm
Confezione Box
Garanzia 2 years
Finiture Bianco RAL9010
Dogi Group S.r.l. - Sede Operativa: Piazza Don Enrico Mapelli, 75 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Tel: +39 02 26270299 - Email:
info@dogi-group.it - P.IVA 07432680960